
 

www.primaqualitasaude.org 
Prima Qualitá Saúde - CNPJ: 40.289.134/0001-99 

Travessa do Ouvidor nº 21, Sala 503 - Centro - Rio de Janeiro – RJ - CEP 20040-040 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
PROCESSO Nº 019/2022 

SELEÇÃO DE FORNECEDORES N° 018/2022 

 

 

HOMOLOGO, nos termos da legislação em vigor, o Processo Interno nº 

019/2022, por meio da Seleção de Fornecedores nº 018/2022, cujo objeto consiste na 

Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de desinsetização, 

desratização, descupinização e limpeza de reservatórios de água com fornecimento de 

materiais e mão de obra qualificada, nas instalações das unidades, conforme diretrizes 

estabelecidas na Resolução RDC n° 52/2009 de 22.10.2009 da Agência Nacional de 

Vigilância Sanitária - ANVISA e demais legislações correlatas, e atendendo às 

necessidades das unidades do HOSPITAL MUNICIPAL DR. CELSO MARTINS e 

CENTRO MÉDICO DE URGÊNCIA DA RIBEIRA, no município de Cachoeiras de 

Macacu, em favor da empresa MMX RIO SOLUÇÕES AMBIENTAIS LTDA – EPP no 

valor global de R$ 71.486,62 (setenta e um mil, quatrocentos e oitenta e seis 

reais e sessenta e dois centavos) pelo período de 12 (doze) meses. 

 

 

 

Rio de Janeiro, 06 de abril de 2022 

 

 

 

Matheus Rodrigues da Costa Neto 
Diretor Presidente 

 
 

 
 

http://www.primaqualitasaude./

